
Lucie P. (Lucynka28) ID 171524 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.8.2024, 0:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 děkuji za to, že jste si pro svůj obchůdek vybrali moji stránku. Veškeré zboží je většinou nošené, pokud ne, je to uvedeno v
nabídce.
 Všechno zboží rezervuji max. 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud požádáte o doplňující informace, fota či další info po
zaslání čkeám 24 hod. na reakci, pak automaticky postupuji dále k prodej.
 Platbu prosím uhradit předem na účet, který zasílám po vaší závazné objednávce mailem.
 Poštovné se připočítává k ceně, pokud není uvedeno jinak a je vždy dle ceníku České pošty.

 Velkoobjemové věci neposílám. Preferuji osobní odběr. Osobní odběr menších zásilek jsem schopna zrealizovat pouze po
Praze a ve výjimečných případech.

 Děkuji

 Lucie P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

